relevante, mediante aviso prévio de 30 (trinta) dias à LICENCIADA. 

CLÁUSULA QUARTA. DA MULTA. 
4.1.  As partes pré-liquidam a indenização mínima pelos danos eventualmente decorrentes do 
descumprimento, por parte da LICENCIADA, das obrigações avençadas neste contrato em R$150.000,00 (cento 
e cinquenta mil reais), sem prejuízo do manejo de ação indenizatória visando à recomposição de prejuízos, 

inclusive de ordem moral, porventura excedentes, e da cessação da autorização, pela LICENCIANTE, se assim 
lhe convier. 

CLÁUSULA QUINTA. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS.